
VI Kadencja  
X Posiedzenie KRDL   

 
Uchwała Nr 168/VI/2024 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  
z dnia 22 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 71/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 24 lutego 2023 roku w sprawie powołania przedstawicieli Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych do Rady Narodowego Funduszu Zdrowia oraz do rad 
oddziałów wojewódzkich Narodowego Funduszu Zdrowia  

 

Na podstawie art. 88 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie laboratoryjnej  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 2125) w związku z art. 100 ust. 9 i 106 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  
(Dz. U. 2024, poz. 146), Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala co następuje:   
 

§ 1. 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych, w związku z rezygnacją Elżbiety Stefaniuk  
z funkcji przedstawiciela Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych w Radzie Warmińsko-
Mazurskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia zmienia uchwałę  
Nr 71/VI/2023 z dnia 24 lutego 2023 roku w sprawie powołania przedstawicieli Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych do Rady Narodowego Funduszu Zdrowia oraz do rad oddziałów 
wojewódzkich Narodowego Funduszu Zdrowia w ten sposób, że w § 2 ust. 14 otrzymuje 
następujące brzmienie: 
„14. Powołuje się Iwonę Kowalczyk na przedstawiciela Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych do udziału w charakterze obserwatora w posiedzeniach Rady  
Warmińsko – Mazurskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.”. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 28 członków Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków:  
1) za uchwałą – 28 
2) przeciw uchwale – 0   
3) wstrzymało się – 0 
 
 

 

    Sekretarz KRDL           Wiceprezes KRDL 
 
 

   Mateusz Józef Chmielarz      Anna Elżbieta Lipnicka 
 


